3

[image: 4]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.07.2021                                                                                                     № 532

	О назначении общественных обсуждений по материалам проектной документации объекта государственной экологической экспертизы «Выполнение изыскательских и проектных работ по строительству объекта «Здание морских служб и береговой станции Анадырь морского района А2 ГМССБ»

В целях обеспечения устойчивого развития городского округа Анадырь, руководствуясь главой 5 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в городском округе Анадырь, утвержденным Решением Совета депутатов городского округа Анадырь от 27 сентября 2012 года № 307 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городском округе Анадырь», Уставом городского округа Анадырь и в связи с обращением общества с ограниченной ответственностью «ЮГТЕХНОИНЖИНИРИНГ» от 9 июля 2021 года № 01/07 о проведении общественных обсуждений по материалам проектной документации (включая техническое задание на ОВОС, входящего в состав материалов ОВОС, технического задания на выполнение инженерных изысканий и техническое задание на разработку проектной документации) по объекту государственной экологической экспертизы «Выполнение изыскательских и проектных работ по строительству объекта «Здание морских служб и береговой станции Анадырь морского района А2 ГМССБ», рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выступить инициатором проведения общественных обсуждений в городском округе Анадырь по материалам проектной документации (включая техническое задание на ОВОС, входящего в состав материалов ОВОС, технического задания на выполнение инженерных изысканий и техническое задание на разработку проектной документации) по объекту государственной экологической экспертизы «Выполнение изыскательских и проектных работ по строительству объекта «Здание морских служб и береговой станции Анадырь морского района А2 ГМССБ».

2. На общественные обсуждения вынести материалы проектной документации (включая техническое задание на ОВОС, входящего в состав материалов ОВОС, технического задания на выполнение инженерных изысканий и техническое задание на разработку проектной документации) по объекту государственной экологической экспертизы «Выполнение изыскательских и проектных работ по строительству объекта «Здание морских служб и береговой станции Анадырь морского района А2 ГМССБ» (далее – материалы).

3. Общественные обсуждения провести 17 августа 2021 года. Начало общественных обсуждений – в 11:00. Место проведения – г. Анадырь,
ул. Рультытегина, д. 1, второй этаж, кабинет № 29 (актовый зал Администрации городского округа Анадырь).

4. Отделу по связям с общественностью Муниципального казенного учреждения городского округа Анадырь «Управление делами и архив городского округа Анадырь» (Соболева А.К.) разместить материалы на официальном информационно-правовом ресурсе Администрации городского округа Анадырь www.novomariinsk.ru.

5. Определить ответственным подразделением по вопросу приёма предложений и рекомендаций по материалам отдел строительства и городского хозяйства Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь (Фарисеев Г.А.).
Почтовый адрес Отдела строительства: г. Анадырь,
ул. Рультытегина, 1, кабинет № 36, телефон: (42722) 6-36-29, 6-36-30.

6. Отделу строительства и городского хозяйства Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь (Фарисеев Г.А.) разместить материалы на информационных стендах, расположенных на 1 этаже здания Администрации городского округа Анадырь, по адресу: ул. Рультытегина, д. 1.

7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и разместить на официальном информационно-правовом ресурсе Администрации городского округа Анадырь www.novomariinsk.ru.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на архитектора 1 категории отдела строительства и городского хозяйства Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь Фарисеева Г.А.

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации                                                                        Л.А. Николаев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg